capacidade técnica das contratadas de executarem os serviços, a fim de garantir a continuidade da prestação jurisdicional do TRE/CE.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO ( art. 6º, inciso XXIII, alínea “i”, da Lei № 14.133/2021)

9.1. O custo estimado da contratação, conforme documento de ESTUDOS TÉCNICOS PRELIMINARES - ETP (SEI № 0476586), em anexo, é de R$
952.500,00 (novecentos e cinquenta e dois mil e quinhentos reais) para o Lote 1 e  e SIGILOSO para o Lote 2, conforme justificativa apresentada na seção
7 do referido ETP.

9.2. Os valores de referência deverão ser definidos por meio de pesquisa de preços a ser efetivada pela área competente da Secretaria de Administração